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Kom ihåg 
från kansliet!

Hösten är här - registrera tre viktiga datumar!   

Det är ytterst viktig att du 
meddelar på FSLs 

webbplats om du har bytt 
arbetsplats.


och 

Ditt medlemskort finns 
nuförtiden bara elektroniskt  

på FSLs webbplats i 
medlemsintra. 


Vilka härliga dagar denna sensommar och början av hösten bjuder 
på! Njut av de ännu varma solstrålarna och ta vara på naturens 
skafferi som öppnar sig - inte minst med otaliga svampar i år! 
Lärarföreningens styrelse har haft sitt första möte och nu i 
dagarna föll olika evenemangs datum på plats. Det blir en aktiv 
hösttermin inom föreningen. 
Den partsammansatta arbetsgruppen med den kommunala 
avtalsdelegationen (KAD)  fortsätter sitt arbete under hösten för att 
hitta ett nytt - mera rättvist- lönesystem. Det är här som vi 
använder era vårens ”gula lappar” som hjälper oss att klarlägga 
vilka olika arbetsuppgifter vi lärare har och vi skall jobba för att de 
blir tydligare beskrivna och antingen borttagna eller avlönade. 
Ganska snart blir det den 5 oktober ”internationella lärardagen” 
och vi vill i år uppmärksamma detta med att inför lagtings- och 
kommunalvalet ha en paneldiskussion med alla partier inbjudna. 
Det hela går av stapeln i Ålands lyceums hörsal kl.18:30 och 
avslutas med tårta och kaffe. Kom och lyssna på vad de 
utbildningsansvariga i partierna har att komma med. 
Den 10 november blir det sedan årets höstmöte kl.18 på 
restaurang ”Hjorten” (Ålands hotell-och restaurangskola). Håll 
utkik småningom på webbsidan och anmäl dig i tid - i 
restaurangen ryms 80 gäster.
Även i år kan vi med FSLs finansiella stöd erbjuda våra 
medlemmar en ”Välmående dag”. Fredagen den 24 november 
hålls en kreativ   AfterWork kl.16-19 på Ålands folkhögskola. Vi 
är så glada att vi får komma dit, äta något smått och få aktiva 
smakprover på deras kreativa arbetssätt. 
Utöver det kommer styrelsen att ha ett helgseminarie i slutet av 
september där vi skall försöka skapa en egen strategi för de 
närmaste åren, något som vi förhoppningsvis kan visa upp åt er 
på höstmötet. Som vanligt är det ytterst viktigt att ni även 
i fortsättningen hör av er till styrelsen eller 
undertecknad om ni undrar över något. I mån av 
möjlighet kan även Sara eller jag komma till era 
lärarmöten som huvudförtroendemän och reda 
u t någo t som skave r i 
fogarna.   


